
 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

УПРАВЛІННЯ КУЛЬТУРИ І ТУРИЗМУ 

Комунальний заклад «Музична школа № 2 ім. Ю.С.Мейтуса 

міста Кропивницького» 

 

Н А К А З 

 

від «10» лютого 2025року       №  12-ОД 

 

Про затвердження складу  

атестаційної комісії на 

2024-2025  н.р. 

 
 З метою активізації творчої, професійної діяльності, стимулювання 

безперервної фахової освіти, якісного аналізу роботи викладачів у відповідності 

до Положення про атестацію педагогічних працівників закладів(установ) освіти 

сфери культури, затвердженого Наказом Міністерства культури України 
12.07.2018 р. № 628 (зареєстровано в Міністерстві юстиції України 16 серпня 

2018 року за № 926/32378, враховуючи зміни, внесені наказом Міністерства 

культури та інформаційної політики України від 25 серпня 2023 року №443), 
від 22 лютого 2024 року №130 (враховуючи зміни внесені наказом Міністерства 

культури та інформаційної політики України від 15 березня 2024 року №194), 

Статуту та Колективного договору закладу  
 

НАКАЗУЮ: 

 1. Затвердити склад атестаційної комісії для проведення педагогічної 

атестації у 2024-2025 навчальному році: 

 Надутенко Олена Леонідівна – директор школи, голова атестаційної 
комісії; 

 Лях Анна Юріївна – заступник директора з навчально-виховної роботи, 

заступник голови атестаційної комісії;  

 
 Члени атестаційної комісії: 

 Полтавчук Ганна Анатоліївна – завідувачка фортепіанним відділом;  

 Черняхович Ольга Юріївна – завідувачка відділом вокально-хорових 
дисциплін; 

 Холіна Світлана Василівна – завідувачка відділом народних інструментів;  

 Лопата Володимир Валерійович – завідувач відділом духових і ударних 

інструментів; 
 Приданчук Олена Миколаївна – завідувачка відділом музично-

теоретичних дисциплін; 

 



2 

 

 Ніколенко Людмила Ігорівна – завідувачка відділом струнно-смичкових 
інструментів; 

 Бормінцева Оксана Олександрівна – завідувачка відділом 

концертмейстерства та предмету за вибором; 
 Лисенко Анна Сергіївна – голова профкому школи, секретар атестаційної 

комісії. 

 

 2. Контроль за виконання цього наказу залишаю за собою. 
 

 

 

Директор школи      Олена НАДУТЕНКО 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
Марина Ситник  37 81 52 


